
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1064

Data da emissão do comprovante: 08/01/2025 17:47:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 59/2023

N° do Processo: 30362023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/07/2023 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/07/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 03/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SAÚDE E SEGURANÇA DO
TRABALHO PARA ELABORAÇÃO DE LTCAT – LAUDO TÉCNICO DE CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO
TRABALHO (INSS) E DE INSALUBRIDADE/PERICULOSIDADE (LIP - MTE).
Resumo:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SAÚDE E SEGURANÇA DO
TRABALHO PARA ELABORAÇÃO DE LTCAT – LAUDO TÉCNICO DE CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO
TRABALHO (INSS) E DE INSALUBRIDADE/PERICULOSIDADE (LIP - MTE).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/08/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

25/08/2023 00:00:00 DECISÃO RECURSO Baixar

25/08/2023 00:00:00 MANIFESTAÇÃO RECURSO Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1064/pdestinado-a-contratacao-de-empresa-especializada-em-saude-e-seguranca-do-trabalho-para-elaboracao-de-ltcat-laudo-tecnico-de-condicoes-ambientais-do-trabalho-inss-e-de-insalubridadepericulosidade-lip-mtep/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6cf6c4abe3961fdbb50a31ae5907fdb.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6893741fb412d13da37ea236edef5e99.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a83f00fbd9cfbf548f3da772cd96ad34.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/08/2023 00:00:00 RECURSO PREVENT Baixar

03/08/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

18/07/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

18/07/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
74/2023 MRJP – ... 28/08/2023 28/08/2024 R$ 18.500,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d9be343c56871a607c35f605942ab95.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93a00d78ee6ff3ac1fa0fa69f96b2e5e.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/380909f221b8d57e143a41ff0fd55a54.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bed422c5a0ea26e69c0bcf825dd99ed5.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1000

